Договор на оказание платных услуг
Областное государственное бюджетное учреждение «Центр социальной помощи семье и детям г. Стрежевого», именуемое в дальнейшем “Учреждение”, в лице директора Нины Васильевны Базаровой, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин ___________________________________________________________________________

                                                               (Ф.И.О.)

именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключают трудовое соглашение о нижеследующем:

1. Исполнитель :  образование___________________квалификация_________________

обязуется выполнить работу ___________________________________________________________
                                        (наименование медицинских, образовательных услуг)

2.

Учреждение обязуется предоставить Исполнителю для проведения работ помещения, оборудованное в соответствии с графиком ________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

3.

Учреждение обязуется оплатить проведенную работу единовременно, ежемесячно, ежеквартально (нужное подчеркнуть). Оплата труда производится за счет внебюджетных средств из расчета ____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

4. Ответственность сторон:

- за невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему соглашению Учреждение и Исполнитель несут ответственность в соответствии с действующим законодательством;
- Исполнитель несет ответственность за жизнь, физическое и психическое здоровье детей в установленном законом порядке;

В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения каждая из сторон вправе досрочно расторгнуть договор с уведомлением другой стороны за 14 календарных дней.

5.

Особые условия:
По данному трудовому соглашению Исполнитель не пользуется правом очередного отпуска или денежной компенсацией за отпуск.

5. Срок действия соглашения:

Начало «______»_______________20   г.                      Окончание «_______» _______________20    г.

                   Учреждение:                                                                          Исполнитель :
ОГБУ «ЦСП г. Стрежевого»                                          Ф.И.О.___________________________
636780 Томская область, г. Стрежевой                        Адрес:______________________________

13 мкр., д. 10                                                                     ____________________тел______________

тел/факс (38-259) 6-34-84; 54566                                    дата рожд. ___________________________

ИНН 7022012620 КПП 702201001                                Паспорт__________№____________________

УФК по ТО (Департамент финансов по ТО)               Выдан_______________________________
л/с 6116000200                                                                 ИНН ____________________________
р/сч. 40601810400003000001 в                                       № страх.свидетельства__________________

ГРКЦ ГУ Банка России по Томской области                л/с
БИК 046902001

Директор ОГБУ «ЦСП г. Стрежевого»

_________________ Н.В. Базарова                                      _________________ (                               )
МП